a prorrogação dos seus trabalhos, por mais sessenta 
dias, para a conclusão dos seus trabalhos.

Sala das Sessões, 16 de junho de 2005. 

REQUERIMENTO Nº 644, DE 2005

Senhor Presidente,
Nos termos do art. 43 do Regimento Interno do 

Senado Federal, requeiro afastamento por 123 (cento 
e vinte e três) dias, a partir de 16 de junho de 2005, 
para tratamento de saúde, conforme laudo da Junta 
Médica do Senado Federal em anexo. 

Sala das Sessões, 16 de junho de 2005. – Sena-
dora Roseana Sarney.

O SR. PRESIDENTE (Tião Viana. Bloco/PT – AC) 
– Os requerimentos que acabam de ser lidos vão à